
 

 
Nocera Inferiore, 21/11/2024 

 

Al personale Docente  

Al Personale ATA 

Alle famiglie 

Alle studentesse e agli studenti 

Al Direttore SGA  

Atti 

Albo/sito web 

 

Oggetto: Decreto di surroga membro seggio n.3 per ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO ISTITUTO 

triennio 2024/2027 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;  

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ -Titolo 1^ concernente 

le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

VISTE le OO.MM. nn. 215/1991 art. 24 e 277/1998; 

VISTO il proprio decreto di nomina dei componenti dei seggi elettorali per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

– triennio 2024 – 2027 prot. n. 10519 del 19/11/2024;  

PRESO ATTO delle dimissioni presentate da un membro del seggio n.3, sig.ra Russo Anna Carmela, assunte 

agli atti con prot. n . 10699 del 21/11/2024; 

VERIFICATA la disponibilità dell’interessata 

 

DECRETA  

  

la nomina, in sostituzione del membro dimissionario del seggio n.3, della sig.ra Grimaldi Francesca quale 

membro del seggio n.3 costituito per le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto – triennio 2024/2027. 

Pertanto, dalla data odierna, il seggio n. 3 è così composto:  

  

 Sig.ra         Mauro Maria                         Componente genitori 

Sig.ra         Grimaldi Francesca     Componente genitori 

                   Longo Giulia                         Componente studenti 

All’atto dell’insediamento, il giorno 24 novembre 2024 alle ore 8.00, i componenti del seggio provvederanno 

ad eleggere al proprio interno il Presidente e il Segretario. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           LUCIA FEDERICO 

Firmato digitalmente da FEDERICO LUCIA 

C= IT 

O= I.I.S. “G.B. VICO” - NOCERA INFERIORE 

            94079350651 




